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Pasze GMO a Produkcyjność i Zdrowotność
Zwierząt

Dyrektor Instytutu Zootechniki PIB, Prof. dr hab. Jędrzej Krupiński oraz Prezes Zarządu
Fundacji IZ PIB Patronus Animalium, Prof. dr. hab. Marian Różycki serdecznie zapraszają
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na konferencję pod tytułem: „Pasze GMO a produkcyjność i zdrowotność zwierząt”, która
odbędzie się w Instytucie w Balicach dnia 26 czerwca 2012 r.

Konferencja, na której zostaną przedstawione wyniki badań Instytutu Zootechniki PIB oraz
Państwowego Instytutu Weterynaryjnego PIB jest organizowana przez Instytut Zootechniki wspólnie
z Fundacją Instytutu Patronus Animalium.

Wszystkich zainteresowanych prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do dnia 22.06.2012 r.
pod numerem telefonu:

Piotr M. Mikosz 666 081 392, e-mail: piotr.mikosz@izoo.krakow.pl
Piotr Moskała 666 081 125, e-mail: piotr.moskala@izoo.krakow.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

 
17-04-2024

http://lifescience.pl/wp-content/uploads/2012/05/zaproszenie.pdf
http://lifescience.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html


Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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